
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 11 d.

Nr. 2017-315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  93
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 93
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 93
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  93
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Įmonių valdymo sprendimai", MB, kodas 303532374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4054681

2017.10.31 vienintelio nario sprendimu Nr. IVS-2017.10.31 "Įmonių valdymo sprendimai", MB (kodas 303532374)
likviduojama.
Likvidatoriaus el. p. auditas@auditasverslui.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Pagalba LT", kodas 303486852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4052951

UAB "Pagalba LT" keičia pavadinimą į UAB "Nava LT".

- - -

UAB Creatur, kodas 302478297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4052952

UAB Creatur, įmonės kodas 302478297, keičia  pavadinimą į UAB "Simple IT Group".  Visi  įsipareigojimai kreditoriams,
užsakovams, klientams lieka nepakitę. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.
Įmonės direktorius - Mantas Grubliauskis.

- - -

UAB "Varinija", kodas 304501944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4054755

Pranešame, kad UAB "Varinija" keičia pavadinimą į UAB "Baltijos aruodo NT".

- - -

UAB "RIMRYTIS", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4055655

UAB "Rimrytis", įmonės kodas 302604760, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė S. Kerbedžio g. 21,
Panevėžys, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ RC JAR, keičia pavadinimą į UAB "Euriva".
Tel. +370  614 82820.

- - -

MB "Deko bazė", kodas 304087518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-22
Pranešimo Nr. 4055656

Įmonė MB "Deko bazė" keičia pavadinimą į MB "Arti toli".

- - -

UAB "BALTIC PALM OIL", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 4055756

UAB "BALTIC PALM OIL" (adresas: Silvestro Žukausko g. 5, Ramučių k., Kauno r. sav., kodas 302494344, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas) keičia pavadinimą į UAB "HEMPEURO".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4055755

Informuojame, kad UAB ,,ALNA" (kodas 220046110, adr. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9, registruota
Juridinių asmenų registre) yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, o UAB ,,Alna Real Estate" (kodas 302507400, adr.
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre), UAB ,,Alna Group" (kodas
300635180, adr. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9, registruota Juridinių asmenų registre) ir uždaroji
akcinė bendrovė ,,TESAURAS" (kodas 124129912, adr. Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9, registruota



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 5

Juridinių asmenų registre) yra reorganizuojamos prie UAB ,,ALNA" prijungiant UAB ,,Alna Real Estate", UAB ,,Alna
Group" ir uždarąją akcinę bendrovę ,,TESAURAS". Po reorganizavimo UAB ,,ALNA" kaip juridinis asmuo tęs savo veiklą,
o UAB ,,Alna Real Estate", UAB ,,Alna Group" ir uždaroji akcinė bendrovė ,,TESAURAS" perdavusios visą savo turtą,
teises bei pareigas UAB ,,ALNA" kaip juridiniai asmenys baigs veiklą.
Nuo UAB ,,ALNA" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos juridinių asmenų registre dienos UAB ,,Alna Real
Estate", UAB ,,Alna Group" ir uždarosios akcinės bendrovės ,,TESAURAS" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai UAB ,,ALNA".
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima
susipažinti UAB ,,ALNA", UAB ,,Alna Real Estate", UAB ,,Alna Group" ir uždarosios akcinės bendrovės ,,TESAURAS",
buveinės adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "LUXMETAL", kodas 302673176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4053962

BUAB "Luxmetal" bankroto administratorius informuoja, kad yra prarasti BUAB "Luxmetal" (įmonės kodas: 302673176)
steigimo dokumentai, įskaitant BUAB "Luxmetal" Juridinių asmenų registro registravimo pažymėjimą, bei BUAB
"Luxmetal" įstatus. Kontaktiniai duomenys: UAB "TOP CONSULT"  Tel. +370 5 2134136, el. paštas: info@topconsult.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"Techmen Industries", UAB, kodas 304710050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4055757

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: DIANA BAUŽAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Bubo bubo LT", kodas 304710075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4055758

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: MANTAS LINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hestia LT", kodas 304711686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 17-5
Pranešimo Nr. 4055759

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: AUDRA PETRAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dangora", kodas 304711049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055760

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unctor", kodas 304710118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4055761

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB T3M Engineering, kodas 304711615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 51A
Pranešimo Nr. 4055762

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: TOMAS TUMYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soldenas", kodas 304710730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3
Pranešimo Nr. 4055763

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ALEKSEJ SOLDEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simia", kodas 304711622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4055764

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Vaikų žolės riedulio lyga, kodas 304711679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-149
Pranešimo Nr. 4055765

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: LEONARDAS ČAIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indenturas", kodas 304710762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4055766

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ertoma", kodas 304710787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4055767

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VAIDAS TREČIOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algio baldai", kodas 304711857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 4055768

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ALGIRDAS STANULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renginių agentūra, kodas 304711729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Eržvilko g. 10
Pranešimo Nr. 4055769

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: TADAS RADIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geanas", kodas 304711896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055770

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Datatim", kodas 304710716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4055771

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: DIONIZAS ANTIPENKOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Startas plius", UAB, kodas 304710723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-64
Pranešimo Nr. 4055772

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: MARIJA ŠČIUPAKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jufėja", kodas 304711647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 9

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Toliejų g. 14
Pranešimo Nr. 4055773

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: MONIKA KAZAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Interneto ir multimedijos projektai", MB, kodas 304710068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-48
Pranešimo Nr. 4055774

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ARMINAS ABRAMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainora LT", kodas 304711661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 32-46
Pranešimo Nr. 4055775

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VAIDAS KRIŠTAPONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daminas", kodas 304710755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4055776

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donkurta", kodas 304710082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 64-43
Pranešimo Nr. 4055777

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: DOMINYKAS KATKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Terra villam", kodas 304711693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4055778

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: DONATAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miroslavo kalvė, kodas 304711704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Miško g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4055779

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: BEATA VOISIAT, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalia laja", kodas 304710794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 101-34
Pranešimo Nr. 4055780

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ARVIDAS ŠAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meistrų grupė", kodas 304710100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-5
Pranešimo Nr. 4055781

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: LAURYNAS VIESULAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edicto", kodas 304710805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055782

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saldaus kontinento mažmena", kodas 304710634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4055783

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurvikas", kodas 304710812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4055784

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: JURIJUS LOMONOSOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Verdulių kaimo bendruomenė, kodas 304710837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 11

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Bajorų g. 6
Pranešimo Nr. 4055785

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VIKTORAS MAČIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lyvis", kodas 304710591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4055786

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ANTON OSYPENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos tatuiruotojų asociacija, kodas 304711864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Žvagakalnio k. 11
Pranešimo Nr. 4055787

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: TOMAS OLŠAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lokana", kodas 304711711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055788

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano persona", kodas 304711095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4055789

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VIKTORIJA BRANICKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoemika", kodas 304711871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-52
Pranešimo Nr. 4055790

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ARTŪR KONOVALOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilingutė", kodas 304711070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4055791

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: SNIEGUOLĖ STANKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teisinės pagalbos tarnyba, UAB, kodas 304711889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055792

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darling LT, kodas 304710972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4055793

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: KAMILA BLAŽEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laikas poilsiui", kodas 304711654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4055794

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: NĖRIJUS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kapitalina", kodas 304710748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4055795

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: NADEŽDA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Steptransa", kodas 304710997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-7
Pranešimo Nr. 4055796

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: DARIUS STEPONAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sababa LT", kodas 304711017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4055797

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: EFIM HITERER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juodeliai Group", kodas 304711024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4055798

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: ANDRIUS ZIMNICKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLEXIAN", kodas 304711056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4055799

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: SAMI SULIEMAN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "Translada", kodas 304711063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 16
Pranešimo Nr. 4055800

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: VYTAUTAS PAULAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Godos estetinė kosmetologija", kodas 304710844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 15-11
Pranešimo Nr. 4055801

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: GODA JANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Menachemo gimnazija, kodas 304711088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 4055802

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: NECHAMA DINA KRINSKY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Pauliaus kailiai", kodas 304711106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Norkūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4055803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2017-11-10. Vadovas: PAULIUS PLAKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė NEKILNOJAMOJO TURTO VADYBOS AGENTŪRA, kodas 124606655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-205
Pranešimo Nr. 4056355

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Malobrodskajos įmonė "Belija", kodas 133741762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 64-60
Pranešimo Nr. 4056356

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rasos Malkevičienės firma, kodas 134163934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 28-2
Pranešimo Nr. 4056357

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovalda", kodas 134741555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 4056358

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDLITA", kodas 144908472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4056359

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Free market", kodas 147382312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 4056360

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Arpas", kodas 159717583
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k.
Pranešimo Nr. 4056361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AURA 1", kodas 169136128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Daujėnėlių g.
Pranešimo Nr. 4056362

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Akcinė bendrovė "Širvintų sėklos", kodas 178267532
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 41
Pranešimo Nr. 4056363

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Automobilių sporto klubas "Kripta racing", kodas 300519546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4056364

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Upytės bandymų stotis, kodas 302474345
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4056365

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "MAGVIJA", kodas 302589835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4056366

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TM BALTIJA", kodas 302659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarnakio k. 4
Pranešimo Nr. 4056367

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tarptautinė inovatyvaus darbo asociacija, kodas 303480529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-54
Pranešimo Nr. 4056368

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 16

- - -

UAB "Fikseta", kodas 304259590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 6
Pranešimo Nr. 4056369

Išregistravimo data: 2017-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Anykščių socialinės globos namai, kodas 254284780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 4
Pranešimo Nr. 4055855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB HIPERIKA sanum, kodas 302802500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4055856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Solvira", kodas 302792166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4055857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-06);
Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

UAB VIVA energija, kodas 302702425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4055858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09).

- - -

UAB "Vrilis", kodas 301685574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k.
Pranešimo Nr. 4055859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Vilesta", kodas 122163983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4055860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-10).

- - -

UAB "Eurosprendimai", kodas 226407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4055861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4055862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "TIKSLI INVESTICIJA", kodas 301818170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4055863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Beslita", kodas 304174040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4055864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08).

- - -

UAB "Gomesa", kodas 304425350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 4055865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilfas", kodas 149934791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 4
Pranešimo Nr. 4055866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

Namų kredito unija, kodas 212043310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4055867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; veiklos apribojimai; bankroto
administratoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-30 (2017-11-07).

- - -

Asociacija "Bonus mundus", kodas 301492632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-64
Pranešimo Nr. 4055868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "100 nx klubas"); veiklos tikslų; prezidiumo; revizoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2017-11-09).

- - -

UAB "E. agronomas", kodas 304691874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4055869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 19

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4055870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "NT SERVICE", kodas 135188876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 4055871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delega", kodas 304493853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Taurupio k. Ąžuolo g. 26
Pranešimo Nr. 4055872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-03).

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4055873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

VšĮ "Cirko sala", kodas 302592347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kraštų k. 5
Pranešimo Nr. 4055874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir terapijos centras, kodas 303500978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-9
Pranešimo Nr. 4055875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Virgilijaus Streikaus individuali įmonė, kodas 300676191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 125
Pranešimo Nr. 4055876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2017-11-08);
Nuostatai (2017-11-08).

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 4055877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Aderis", kodas 304537399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-101
Pranešimo Nr. 4055878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

VšĮ "Gintkosta", kodas 302575725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Putrišių k. Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 4055879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Ostenta", kodas 304173821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4055880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 21

UAB "Andrienas", kodas 300709264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 6-8
Pranešimo Nr. 4055881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Raseinių viltis", kodas 193311530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramanavos k.
Pranešimo Nr. 4055882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-23
Pranešimo Nr. 4055883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo (2017-11-10).

- - -

UAB "Simia", kodas 304711622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4055884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saldaus kontinento mažmena", kodas 304710634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4055885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 4055886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

VšĮ "Socialinio solidarumo institutas", kodas 302490851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 4055887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

R. Siniaus individuali įmonė, kodas 178995861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio Kelio k.
Pranešimo Nr. 4055888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-09).

- - -

A. Pelakausko firma, kodas 124033643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41-305
Pranešimo Nr. 4055889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

Lietuvos nefrologinių ligonių asociacijos "Gyvastis" Vilniaus skyrius, kodas 125791947
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4055890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų apie vadovą įregistravimo
(2017-11-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos nefrologinių ligonių asociacijos "Gyvastis" tarybos posėdžio protoko išrašas
dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Demetras", kodas 304430212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-4
Pranešimo Nr. 4055891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 23

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 4055892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BOLTOKA, kodas 302985005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4055893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-11-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-02); Užsienio asmens pasas (2017-11-02).

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4055894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-09); Valdybos
posėdžio protokolas (2017-11-09).

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras, kodas 140199874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 4055895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Limonas", kodas 303105408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4055896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Eridanas", kodas 235251530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 43-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4055897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-10 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-10); Įgaliojimas
(2017-11-01).

- - -

UAB "Kapitalo valdymas", kodas 303362096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4055898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-11-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai, kodas 191727747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 4055899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Rusijos mažos įmonės "VITAKOM" filialas, kodas 110155594
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4055900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-06).

- - -

MB "Laikas poilsiui", kodas 304711654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4055901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4055902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Select rinka", kodas 111830774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 4055903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-07); Įgaliojimas /
Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2017-11-07).

- - -

UAB Dantų implantologijos centras, kodas 304033125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 88-137
Pranešimo Nr. 4055904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

Lenkijos firmos "Refleks Holding Corporation L.t.d." Lietuvos filialas "Refleks Balticpol Enterprais L.t.d.",
kodas 110160050
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135A
Pranešimo Nr. 4055905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-06).

- - -

MB "Soldenas", kodas 304710730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3
Pranešimo Nr. 4055906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kapitalina", kodas 304710748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4055907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskizas", kodas 132343990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4055908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutartis įsiteisėjo 2016-12-14 (2017-11-07).

- - -

Socialinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 300502098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vinco Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 4055909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų įregistravimo (2017-11-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos ir įstatų patvirtinimo (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijolina", kodas 135030310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 24-4
Pranešimo Nr. 4055910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kneitos komercinė firma, kodas 140811264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4055911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Probus auto", kodas 301854615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4055912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NG architects", kodas 302567842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-50
Pranešimo Nr. 4055913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių optika", kodas 161316195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4055914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 163743744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4055915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių išregistravimo (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manfula", kodas 133639191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 4055916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Kauno
apygardos teismo 2017-09-18 d. nutartį palikti nepakeistą (2017-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-11-03 (2017-11-03).

- - -

UAB "Diagnozė", kodas 148353363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Šiaučiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4055917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Kertmiga", kodas 303245221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4055918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-11-10 (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramoninis vandentiekis", kodas 135287212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 105A
Pranešimo Nr. 4055919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso tikslinimo (2017-11-10); Įsakymas / Kauno miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl numerių adresų objektams suteikimo ir keitimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Burkalifa", kodas 303436970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4055920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10);
Įgaliojimas (2017-06-05).

- - -

MB "Mano persona", kodas 304711095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4055921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SABAVILIS", kodas 173746272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 4055922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Liudvinavo ambulatorija", kodas 165837352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 4055923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-10).

- - -

Padvarių socialinės globos namai, kodas 190794892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4055924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Vikoro transportas & logistika", kodas 302543713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4055925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-31).

- - -

Tauragės r. Lauksargių pagrindinė mokykla, kodas 190471540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4055926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-11-09); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lailita", kodas 133868172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4055927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-11-03).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4055928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-11-10 patikslinta 1999-12-17 išduota licencija Nr. 1100.
Asmens sveikatos priežiūros veikla (2017-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 30

Dr. R. Tamošaičio nepriklausomas ekspertų biuras, kodas 124399676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-90
Pranešimo Nr. 4055929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-11-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-11-03).

- - -

UAB ŠEŠTADIENIO SAULĖ, kodas 302811168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4055930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10).

- - -

UAB "Naskas", kodas 303428614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "TJP GROUP", kodas 300625396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Medžiotojų g. 19
Pranešimo Nr. 4055932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-03).

- - -

Gintaro Linkaus įmonė "Linkus", kodas 232249410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 43-51
Pranešimo Nr. 4055933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; dalyvio (-ių); bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutartis
įsiteisėjo 2017-10-24 (2017-11-03).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė, kodas 187900976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 1B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4055934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10); Licencija (2017-11-10).

- - -

UAB "Estetika odai", kodas 304288492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 12B-28
Pranešimo Nr. 4055935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "MOM TRANS", kodas 301149676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 4055936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-10).

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-70
Pranešimo Nr. 4055937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Brolių 16", kodas 303482875
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4055938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-10).

- - -

UAB "Ekojavai", kodas 303080257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kirdonių k. Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4055939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2017-11-09).

- - -

UAB "Stiklija", kodas 300600140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4055940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-11-07); Nuosavybės teisės liudijimas (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG", kodas 135899565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4055941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB SAVUSHKA, kodas 302627684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4055942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Rolasta", kodas 300063014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4055943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

VšĮ "Metuna", kodas 303592880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 4055944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-09); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 4055945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Beržų al. 3
Pranešimo Nr. 4055946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Gontera", kodas 303182447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-75
Pranešimo Nr. 4055947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 4055948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo, akcininko duomenų pakeitimo
įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-07).

- - -

UAB "TIGRUVA", kodas 302831683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4055949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 34

UAB "JAURELS", kodas 302957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4055950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Anelė ir partneriai", kodas 159897373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4055951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Mano renginiai", kodas 304675770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-73
Pranešimo Nr. 4055952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano laikas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-11-09); Pranešimas (2017-11-09).

- - -

Karčemos kooperatinė bendrovė, kodas 302487798
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 72
Pranešimo Nr. 4055953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

UAB "Pramoniniai dažai", kodas 300509491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Batkūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4055954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 4055955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

UAB "DENPRO", kodas 302603270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 4055956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-03).

- - -

UAB "New Mind Technologies", kodas 303143405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4055957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Akcininkų sprendimas (2017-11-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-09).

- - -

Jėgos sporto asociacija, kodas 300532604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-14
Pranešimo Nr. 4055958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "GOLDENGRASS", kodas 111771518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4055959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09).

- - -

UAB "Celitas", kodas 304073397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4055960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-03 (2017-11-09).

- - -

UAB "Tekana", kodas 304701083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4055961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-09).

- - -

UAB "TVORA", kodas 301107830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 27
Pranešimo Nr. 4055962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Budrikų sodyba", kodas 300137016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-4
Pranešimo Nr. 4055963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Nelgus", kodas 304521651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4055964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

Verdulių kaimo bendruomenė, kodas 304710837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k. Bajorų g. 6
Pranešimo Nr. 4055965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 37

UAB "ADVAISA", kodas 301186564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-59
Pranešimo Nr. 4055966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Natūralus miegas", kodas 303387110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4055967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2017-11-08).

- - -

UAB "Lietuvos verslo sprendimai", kodas 302628448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vyšnių g. 6
Pranešimo Nr. 4055968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

Maisto papildų gamintojų asociacija, kodas 300578441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26F
Pranešimo Nr. 4055969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-10-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-10-25).

- - -

UAB "Arberta", kodas 151311278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 4055970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

MB "NPS Statyba", kodas 303069353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 38

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 4055971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Real Transport", kodas 300566510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 8
Pranešimo Nr. 4055972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčia, kodas 291310320
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 4055973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio religinės
bendruomenės vardu, duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2017-11-08); Teisingumo ministerijos išvada
(2017-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4055974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-11-08); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-11-08).

- - -

UAB "Technomeda", kodas 303991420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-32
Pranešimo Nr. 4055975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

UAB "SUN LT", kodas 302850819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 4055976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB "Spinalita", kodas 304190354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4055977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 4055978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "AUX Champs-Elysees", kodas 302597344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4055979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Helona", kodas 302461561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 74-17
Pranešimo Nr. 4055980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

"Startas plius", UAB, kodas 304710723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-64
Pranešimo Nr. 4055981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iredus", kodas 303263447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4055982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-10).

- - -

Individuali įmonė "Apskaitos raštas", kodas 300008007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 78-45
Pranešimo Nr. 4055983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Nuostatai (2017-11-09); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl viešos informacijos skelbimo vietos keitimo ir naujos redakcijos nuostatų tvirtinimas.
(2017-11-09).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4055984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir bendrųjų prokūrų
įregistravimo (2017-11-07); Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-07); Valdybos sprendimas (2017-11-07); Bendroji prokūra /
Išduota Rūtai Babiliūtei ir Svetlanai Kuptsovai (2017-11-07); Bendroji prokūra / Išduota Svetlanai Kuptsovai ir Ewai
Orman (2017-11-07); Bendroji prokūra / Išduota Pajautai Rudinskienei ir Svetlanai Kuptsovai (2017-11-07); Įgaliojimas
(2017-11-07); Užsienio asmens pasas (2017-11-07).

- - -

UAB "Galerna", kodas 303564938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4055985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Katlita engineering", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 66-2
Pranešimo Nr. 4055986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 41

UAB "Klairina", kodas 302513848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 10-24
Pranešimo Nr. 4055987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

VšĮ Žaliakalnio klinika, kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4055988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-10).

- - -

UAB "Tavo profilaktika", kodas 304499144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16B
Pranešimo Nr. 4055989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 31 savininkų bendrija, kodas 145508125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 31
Pranešimo Nr. 4055990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2017-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 272416130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 2
Pranešimo Nr. 4055991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB DAHAUS, kodas 303053687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 4055992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-08).

- - -

UAB IDAVANG Pasodėlė, kodas 301469530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pasodėlės k. 2
Pranešimo Nr. 4055993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170073409 (2017-11-08).

- - -

UAB DIENOS ZENITAS, kodas 302821002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4055994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10).

- - -

UAB "Ausvera", kodas 304707442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4055995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Bakareta", kodas 126150830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 52-21
Pranešimo Nr. 4055996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2017-11-06).

- - -

"Interneto ir multimedijos projektai", MB, kodas 304710068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-48
Pranešimo Nr. 4055997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Ambarcumovo įmonė, kodas 303336240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 4055998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4055999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Šiaulių apskrities bendruomenių konfederacija, kodas 302673532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 105
Pranešimo Nr. 4056000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buvienės adreso pakeitimo, valdybos
ir vadovo išrinkimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

MB "Kėdainių medicinos kabinetas", kodas 161589863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 77-27
Pranešimo Nr. 4056001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Klaipėdos logistika", kodas 302413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4056002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-04 (2017-11-07).

- - -

Lietuvos gemologų draugija, kodas 191869636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4056003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Grigo transportas", kodas 303371095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4056004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09).

- - -

VšĮ "Ekovaikai", kodas 304168831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Projektavimo g. 24
Pranešimo Nr. 4056005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-09).

- - -

UAB "BIO-TECHNO LINE", kodas 302608449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Juostos g. 5
Pranešimo Nr. 4056006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2017-11-09); Įstatai
(2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALISTAS LT", kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 4056007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162730352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 4056008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 45

Viešoji įstaiga Seredžiaus ambulatorija, kodas 158742288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. S. Šimkaus g. 5A
Pranešimo Nr. 4056009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "BALTIC PALM OIL", kodas 302494344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 4056010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

Asociacija "Klaipėda pasauliui", kodas 304502957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 35-10
Pranešimo Nr. 4056011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Egirota", kodas 304694920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4056012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-07).

- - -

Vasario 16-osios asociacija, kodas 303244450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4056013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

Ziniūnų kaimo bendruomenė "Obelėlė", kodas 157940420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4056014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽRIBIS IR KO", kodas 124561167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4056015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09).

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-41
Pranešimo Nr. 4056016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Eitrena", kodas 304017861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4056017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

UAB "Atoja", kodas 304177218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4056018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-10).

- - -

UAB "Tinajus", kodas 304710709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4056019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Truck Service Vilnius", kodas 300155690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4056020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Pažangi apskaita", kodas 304701076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus g. 12-17
Pranešimo Nr. 4056021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1, buveinės adreso duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-03).

- - -

MB "Exubero", kodas 303177546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4056022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Sprendimas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "StudioRo", kodas 303044407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Lozoraičio g. 24A-1
Pranešimo Nr. 4056023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krašto projektai ir partneriai", kodas 124663332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4056024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 48

UAB "Nemezidė", kodas 301513806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 5
Pranešimo Nr. 4056025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 4056026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-11-10 patikslinta 1999-12-17 išduota licencija Nr. 1002.
(2017-11-10).

- - -

UAB "Giluminis vanduo", kodas 300860679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4056027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-10-31).

- - -

MB "Alkedona", kodas 303126772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Džiuginėnų k. Džiugo Sodų 7-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4056028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Pirksta", kodas 303393519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4056029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-20); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158310677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 49

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56D
Pranešimo Nr. 4056030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Stotema", kodas 303014976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4056031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2017-11-08); Pranešimas / Dėl rašymo apsirikimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Delteksa", kodas 302648963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4056032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-09).

- - -

UAB "ECOIL", kodas 300143738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4056033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Halilas", kodas 304709475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4056034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-10).

- - -

MB "Viktorija Gončarova", kodas 304392509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4056035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Personariva").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Nuostatai (2017-11-09); Sprendimas
(2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVANA", kodas 124736385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 9-6
Pranešimo Nr. 4056036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-08).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4056037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

N. Rukšėnienės individuali įmonė "Svirinta", kodas 172314911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 21
Pranešimo Nr. 4056038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkės duomenų patikslinimo, likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2017-10-26); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-10-26).

- - -

VšĮ "Spindulys begalinės šviesos", kodas 304427878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-22
Pranešimo Nr. 4056039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Drustur", kodas 302700399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 4056040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2017-11-07); Akcininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2017-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 51

Tauragės Tarailių progimnazija, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 4056041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-11-09); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-09).

- - -

UAB "SMPA", kodas 302456525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-24
Pranešimo Nr. 4056042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Ultima optio", kodas 302626707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4056043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "BALTICORA", kodas 302923466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4056044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-10); Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

Tarptautinio Naujosios Hanzos Fondo atstovybė, kodas 110226714
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-12
Pranešimo Nr. 4056045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Eitaras", kodas 303242862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 5-7
Pranešimo Nr. 4056046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

Asociacija Vaikų žolės riedulio lyga, kodas 304711679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-149
Pranešimo Nr. 4056047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "Nikolita", kodas 302480889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 5
Pranešimo Nr. 4056048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Spektronas", kodas 303431158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4056049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09); Įgaliojimas
(2017-11-09).

- - -

UAB "Artrolita", kodas 110518259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-5
Pranešimo Nr. 4056050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Eventus Novus", kodas 302528088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-16
Pranešimo Nr. 4056051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-07); Įstatai (2017-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Tavo gydytojas", kodas 304466863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4056052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Malinka International", kodas 302537938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 4056053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Aregrazu Inversiones", kodas 300548170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4056054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-07).

- - -

594-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VANAGĖLIS", kodas 125613599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 9-4
Pranešimo Nr. 4056055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl daugiabučio namo savininkų bendrijos
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Soverta", kodas 304002852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4056056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Visų sveikata", kodas 300030306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 4056057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

S. Pilipenko įmonė, kodas 123607430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 4056058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Technika LT", kodas 302629710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kampinė g. 4-1
Pranešimo Nr. 4056059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-10).

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4056060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Sidula", kodas 303423535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 71
Pranešimo Nr. 4056061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

UAB "Rubino namas", kodas 304515456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 4056062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

J. Jarmolavičiaus personalinė įmonė, kodas 123845047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-56
Pranešimo Nr. 4056063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-14 (2017-10-31).

- - -

UAB "LIETFARM", kodas 302464511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-4
Pranešimo Nr. 4056064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "VATL Group", kodas 302554058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-11
Pranešimo Nr. 4056065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Prekybos niša", kodas 303350795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4056066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-25 (2017-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 56

- - -

UAB "SAULĖS KUPOLAS", kodas 142087895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 4056067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PRIVATUS REIKALAS", kodas 141785573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 4056068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos nario rinkimo (2017-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2017-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas
(2017-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2017-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos bendrijos pirmininko ir
valdybos rinkimo (2017-08-17).

- - -

MB LiLiJANi, kodas 302928470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Krivicko g. 12
Pranešimo Nr. 4056069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2017-11-09).

- - -

UAB "Eurolima", kodas 304701667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4056070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras, kodas 241976120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46
Pranešimo Nr. 4056071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 57

- - -

UAB "KOMEX", kodas 110022220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 4056072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-11-10).

- - -

UAB "ARSTERA", kodas 302982991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 4056073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-10).

- - -

UAB "Dimedeksas", kodas 303129900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Šv. Uršulės g. 21-6
Pranešimo Nr. 4056074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Kvantura", kodas 304693633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4056075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2017-11-07); Prokūra / Išduota
Rustam Yunusov (2017-11-07); Prokūra / Išduota Alymjan Halmetov (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Užsienio
asmens pasas (2017-11-07); Užsienio asmens pasas (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLANDRA", kodas 122017334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4056076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 58

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-10).

- - -

UAB "Baltijos autoparko valdymas", kodas 303091232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4056077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAMETA", kodas 123623064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4056078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Akcininkų sprendimas (2017-11-09).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "ELITE MEDICALE", kodas 110303993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 169
Pranešimo Nr. 4056079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Rokiškio psichiatrijos ligoninė", kodas 173222266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4056080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Bukhari Trading" atstovybė, kodas 304473014
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4056081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07); Užsienio asmens pasas (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMEDA", kodas 123923122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 57-7
Pranešimo Nr. 4056082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-09).

- - -

Klubas "Autoslalomas", kodas 302565909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4056083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-10).

- - -

UAB "Milestra", kodas 304207362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4056084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-08).

- - -

UAB "PanPay Europe", kodas 304516316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 4056085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Spalvotos idėjos", kodas 301540753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 49
Pranešimo Nr. 4056086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 4056087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Lokana", kodas 304711711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4056088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KTG Energija", kodas 303204477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4056089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Daso transportas", kodas 302643172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 6-42
Pranešimo Nr. 4056090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

315-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125617462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 4056091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo bei vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl gyvenamųjų namų statybos bendrijos įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 61

- - -

UAB "INVESTPROJEKT", kodas 301546539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 4056092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

L. Leonovič individuali įmonė, kodas 186069710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 4056093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-11-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-11-09); Įgaliojimas
(2017-11-09).

- - -

MB "Ertoma", kodas 304710787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-146
Pranešimo Nr. 4056094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Broneta", kodas 304294730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 17-26
Pranešimo Nr. 4056095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-07).

- - -

Lietuvos asociacija "Gyvastis", kodas 191609186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4056096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių apskrities žydų bendruomenė, kodas 293320690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 4056097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2017-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2017-10-27).

- - -

MB "ABC prekyba", kodas 302946415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lazdynų g. 3
Pranešimo Nr. 4056098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Termolizė", kodas 180374737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-29
Pranešimo Nr. 4056099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų
įregiatravimo (2017-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-03).

- - -

Baltic Sea Region Business and Innovation Center, VšĮ, kodas 302309849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4056100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IPSUN", kodas 301592967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4056101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

MB "Martelga", kodas 303092665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 16-37
Pranešimo Nr. 4056102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 63

MB "Restatika", kodas 304690384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4056103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 4056104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Eurostanas", kodas 304696362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4056105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-55
Pranešimo Nr. 4056106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAPONAI", kodas 302519064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 43
Pranešimo Nr. 4056107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymo panaikinimą (2017-11-10).

- - -

Lietuvos astmos klubų asociacija, kodas 126243195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-8
Pranešimo Nr. 4056108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-08);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Guolių era", kodas 300614948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4056109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-06).

- - -

MB Renginių agentūra, kodas 304711729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Eržvilko g. 10
Pranešimo Nr. 4056110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rubbee", kodas 304113856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4056111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukiant
pirmumo teisę akcininkams įsigyti naujai išleidžiamas akcijas ir įstatų tvirtinimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Fedalona", kodas 225994610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4056112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-11-10).

- - -

UAB "Jurvikas", kodas 304710812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4056113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dangora", kodas 304711049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4056114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baumila", kodas 134793776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-53
Pranešimo Nr. 4056115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškelimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4056116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08).

- - -

UAB "ALLROLL BALTIJA", kodas 302433334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4056117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Aiškumas", kodas 304709660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4056118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09); Užsienio
asmens pasas (2017-11-09).

- - -

UAB "Titanius", kodas 303203820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4056119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-09).

- - -

UAB "Datatim", kodas 304710716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4056120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deligtas", kodas 304697489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4056121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07);
Įgaliojimas (2017-11-07); Užsienio asmens pasas (2017-11-07).

- - -

MB "Domo užkandžiai", kodas 304054863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-22
Pranešimo Nr. 4056122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-03 (2017-11-09).

- - -

UAB "Raquel Balant", kodas 302423863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4056123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-08 (2017-11-09).

- - -

Medžiotojų būrelis "Upytė", kodas 191426772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k.
Pranešimo Nr. 4056124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2017-10-26); Įstatai
(2017-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIJA", kodas 144111665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4056125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-08).

- - -

UAB "Salumeda", kodas 302327943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-16
Pranešimo Nr. 4056126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Josvainiai plius", kodas 304639895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4056127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-07); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERTSON", kodas 110817172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4056128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-12 (2017-11-03).

- - -

UAB "Merlinos blakstienos", kodas 302713788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 46-19
Pranešimo Nr. 4056129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Florėja").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,teikti dokumentus Juridinių asmenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 68

registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-11-09); Įgaliojimas
(2017-09-11).

- - -

Teisinės pagalbos tarnyba, UAB, kodas 304711889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4056130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Laisvės al. 59A Kaune savininkų bendrija, kodas 302305968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59A-4
Pranešimo Nr. 4056131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2017-11-03).

- - -

UAB "Galveda", kodas 304697432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4056132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

UAB "Statybų slėnis", kodas 302791203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4056133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Sumerida", kodas 304632395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4056134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Įstatai (2017-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "KODARA", kodas 223537260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 17B-4
Pranešimo Nr. 4056135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Agrovika plius", kodas 304637428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4056136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-06); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

UAB "Eunesa", kodas 302542262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 4056137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-11-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-03).

- - -

UAB "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4056138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "EDPROJECT", kodas 303376060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ilgoji g. 192
Pranešimo Nr. 4056139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltas mėnulis"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2017-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo
(2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 70

UAB "Alistmeta", kodas 300043339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-22
Pranešimo Nr. 4056140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-11-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-07).

- - -

UAB "Panevėžio Eoltas", kodas 148512972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112A
Pranešimo Nr. 4056141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-10).

- - -

UAB "Ragilė", kodas 304419244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k. Sodžiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4056142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-10).

- - -

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4056143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-11-06); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06).

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4056144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo
(2017-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181380045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Daugų g. 2
Pranešimo Nr. 4056145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Vakandra", kodas 303409083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 4056146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CLAN-BALT", kodas 110558887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 4056147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

MB "NPS Statyba" Vilniaus filialas, kodas 304064195
Teisinė forma: Mažosios bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 4056148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-11-07); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-10-25).

- - -

VšĮ "Idėjų gausa", kodas 304536817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4056149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Užsienio asmens pasas (2017-11-07).

- - -

A. Valenčiukės IĮ, kodas 122189362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-31
Pranešimo Nr. 4056150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Pučninos firma "DŽITA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2017-11-08); Nuostatai (2017-11-08); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-11-08).

- - -

UAB Vaidos grožio studija, kodas 304042512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4056151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-18 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Ingauris", kodas 303291941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 76
Pranešimo Nr. 4056152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Evitus", kodas 303670852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žozefo Pusjė g. 25
Pranešimo Nr. 4056153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-09).

- - -

Performatyvaus dizaino asociacija, kodas 302479545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 31-1
Pranešimo Nr. 4056154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas "Švietimo ir tyrimų institutas", kodas 124467262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4056155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4 K47
Pranešimo Nr. 4056156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

MB "Stilingutė", kodas 304711070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4056157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Labour Consulting", kodas 300624967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4056158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-02 (2017-11-09).

- - -

43-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-150
Pranešimo Nr. 4056159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2017-11-06).

- - -

UAB "Alerepa", kodas 303358571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4056160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-31).

- - -

UAB "Ontofarma", kodas 302730887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4056161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

Bendrovių ir institucijų teisininkų asociacija, kodas 303137384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 4056162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-08); Sprendimas / Prezidiumo sprendimas dėl atstovavimo (2017-11-08); Sprendimas / Prezidiumo sprendimas
dėl prezidiumo pirmininko išrinkimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Sport service LT", kodas 302733424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4056163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-09).

- - -

UAB "Orlis", kodas 303304933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 4056164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2017-11-10).

- - -

UAB "Milijonas plius", kodas 302917627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 4056165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

Alice LT, UAB, kodas 303088880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4056166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Erotera", kodas 304708416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 57C-20
Pranešimo Nr. 4056167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-07).

- - -

Joniškio ekologinio švietimo centras, kodas 157673992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 4056168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-07).

- - -

UAB Inovatyvios alergologijos centras, kodas 304455393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-47
Pranešimo Nr. 4056169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Nizomas", kodas 304701891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4056170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-10).

- - -

Amerikietiškų automobilių klubas V8, kodas 302616531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4056171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

Irinos Čebruk įmonė, kodas 124155120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-68
Pranešimo Nr. 4056172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-31).

- - -

UAB "Motus vita", kodas 304216016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-43
Pranešimo Nr. 4056173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Mažorus", kodas 304703180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4056174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-09).

- - -

Klaipėdos miesto kūrybinio jaunimo klubas "H", kodas 141557922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 7-6
Pranešimo Nr. 4056175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-07); Sprendimas / Dėl klubo likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-07).

- - -

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4056176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir vadovo keitimo įregistravimo
(2017-11-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo, įsiteisėjimo data 2017-10-24 (2017-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 77

- - -

UAB "FILTRITA", kodas 135650044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4-46
Pranešimo Nr. 4056177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

UAB "Eurolesa", kodas 304695449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4056178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 4056179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Plieno partneris", kodas 304241336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4056180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08).

- - -

UAB "SALVA", kodas 302875808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 128
Pranešimo Nr. 4056181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 177379261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 11
Pranešimo Nr. 4056182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2017-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
bendrijos pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-10-30); Įstatai (2017-10-30).

- - -

UAB "Block workers", kodas 300541375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4056183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-03 (2017-11-08).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4056184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Hermesa", kodas 303300963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 4056185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4056186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Pranešimas / Valdybos nario
pranešimas dėl atsistatydinimo. (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Nemaksima", kodas 304039384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4056187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko pavardės, adreso keitimo
įregistravimo (2017-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 79

- - -

UAB "Orkana", kodas 303364325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4056188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

IĮ G. RADAVIČIAUS KLINIKA, kodas 172368193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 4056189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė, kodas 164832256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 4056190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Lanergo", kodas 302501326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1-5
Pranešimo Nr. 4056191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-16); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-10-02 (2017-10-16).

- - -

Statybininkų g. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 38
Pranešimo Nr. 4056192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 4056193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-11-09).

- - -

MB Miroslavo kalvė, kodas 304711704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 4056194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Adakavo socialinės globos namai, kodas 190790919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo k. Jono Adakauskio g. 1
Pranešimo Nr. 4056195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Jonavos taksi", kodas 157006447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 31-38
Pranešimo Nr. 4056196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2017-11-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-06).

- - -

Tauragės muzikos grupė "Be stabdžių", kodas 303402053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4056197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

RDK Solutions, UAB, kodas 304686432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4056198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 81

- - -

UAB "WALIO", kodas 302434614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4056199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-12 (2017-11-03).

- - -

UAB "Audasta", kodas 302823398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Ievų g. 6
Pranešimo Nr. 4056200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-09).

- - -

Vokietijos firmos "DR. JONAS MASCHINENVERTRIEB" atstovybė "Dr. JONAS GEMEINSCHAFTBUERO", kodas
110215842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 4056201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "KAILASH", kodas 302493356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 5
Pranešimo Nr. 4056202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Stilneta", kodas 304149350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4056203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKORA", kodas 124688677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4056204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-10).

- - -

UAB "Šilutės leidyba", kodas 177242177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 12-6
Pranešimo Nr. 4056205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas plius", kodas 304637588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4056206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-07); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

UAB "Nardaja", kodas 303162124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-7
Pranešimo Nr. 4056207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

Laisvalaikio centras "Ransomedas", kodas 302433722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalvių g. 6-20
Pranešimo Nr. 4056208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-29 iki 2017-03-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 83

Viešoji įstaiga "SPAUDOS, RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDAS", kodas 123819458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4056209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Inovatyvios technologijos", kodas 304216888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4056210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-31).

- - -

Susivienijimas ŽALI.LT, kodas 302733520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4056211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

MB "Banorta", kodas 304692392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4056212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Sprendimas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė poilsio namai "Baltija", kodas 152409533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4056213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-11-10 patikslinta 1999-07-21 išduota licencija Nr. 396
(2017-11-10).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4056214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pitlius", kodas 176592274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 4056215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

Alvydo Repečkos įmonė, kodas 122880230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 5A-11
Pranešimo Nr. 4056216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Filionas", kodas 302622623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-85
Pranešimo Nr. 4056217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-10).

- - -

MB "Lyvis", kodas 304710591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4056218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 173942495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 4056219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKSELIS", kodas 122284369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-61
Pranešimo Nr. 4056220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-10).

- - -

UAB "Televesta", kodas 302302178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 22-10
Pranešimo Nr. 4056221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

Rimos Girgždytės įmonė, kodas 132964673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4056222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmė", kodas 149601146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4056223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-07).

- - -

KUNIONIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161759059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 4056224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo ir vadovo įregistravimo
(2017-11-02); Įstatai (2017-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 86

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Želvos pienas", kodas 303091937
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 114
Pranešimo Nr. 4056225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10); Įgaliojimas (2015-04-15).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4056226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario išregistravimo (2017-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl stebėtojų tarybos keitimo įregistravimo (2017-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų
tarybos nario rinkimo (2017-10-31); Lietuvos banko leidimas (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

UAB "SCB statyba", kodas 300141954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 4056227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2017-11-08).

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 4056228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Lietuvos nefrologinių ligonių asociacijos "Gyvastis" Marijampolės skyrius, kodas 151467672
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4056229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų apie vadovą įregistravimo
(2017-11-07); Steigėjo sprendimas / Lietuvos nefrologinių ligonių asociacijos "Gyvastis" tarybos posėdžio protokolo
išrašas dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07).

- - -

UAB "Spartus sprendimas", kodas 304695890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4056230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-10).

- - -

UAB "Jamalio kurdis", kodas 304522461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4056231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-07); Įgaliojimas (2017-11-07); Užsienio asmens pasas (2017-11-07).

- - -

UAB BEST BALTIC Hotels, kodas 303432491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4056232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

Užupės ŽŪB, kodas 302612561
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 4056233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-10).

- - -

Vilkaviškio sporto klubas "Gervė", kodas 185674610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemdirbių g. 3
Pranešimo Nr. 4056234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 88

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOULDA", kodas 300564623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 7-119
Pranešimo Nr. 4056235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-11).

- - -

UAB "Bio, - eko energija", kodas 300529565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rakonių k. Eugenijušo Venckovičiaus g. 45
Pranešimo Nr. 4056236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-31).

- - -

UAB "Savos girios", kodas 300018193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 40-30
Pranešimo Nr. 4056237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Restorfiksas", kodas 304407427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 21-2
Pranešimo Nr. 4056238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-11-07).

- - -

Rokiškio skraidymo asociacija "Puga", kodas 302461554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 4056239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

- - -

Laisvės atėmimo vietų ligoninė, kodas 302561280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 57
Pranešimo Nr. 4056240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

"Judesio medicina", MB, kodas 304405814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brolybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 4056241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Laimingas", kodas 304635249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4056242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09).

- - -

UAB "Jafa LT", kodas 303382889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4056243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Įstatai (2017-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juridus", kodas 302637244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4056244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2017-10-24 panaikintas 2013-12-02 išduotos
licencijos Nr. 23/3108 galiojimas (2017-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 90

G. Nikejevos personalinė įmonė, kodas 124999411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-15
Pranešimo Nr. 4056245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-08).

- - -

UAB "Maneka", kodas 303483525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4056246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-10).

- - -

MB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-89
Pranešimo Nr. 4056247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-09); Protokolas / MB "Mindata" mažosios
bendrijos narių susirinkimo protokolas (2017-11-09).

- - -

Nacionalinė mažųjų ir pramoginių laivų valdytojų asociacija, kodas 126246533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4056248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo;
prezidiumo narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

K. Geco prekybos įmonė, kodas 152621575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 60
Pranešimo Nr. 4056249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Farahani invest", kodas 304693074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 4056250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

UAB "Salvasta", kodas 147576317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 128
Pranešimo Nr. 4056251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-07).

- - -

Visagino socialinės globos namai, kodas 191785483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Dūkšto kel. 68
Pranešimo Nr. 4056252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORASTA", kodas 160313716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k.
Pranešimo Nr. 4056253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2017-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽEDA", kodas 242018220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 9
Pranešimo Nr. 4056254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-11-09).

- - -

VšĮ "Senolių namai", kodas 302297279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 43
Pranešimo Nr. 4056255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 92

- - -

Asociacija "Europos sąjungos ateities Lietuvos forumas", kodas 126110540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4056256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; konferencijos; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Geanas", kodas 304711896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4056257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ SĄJUNGA, kodas 291984130
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4056258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-11-09).

- - -

UAB "Vilkresta", kodas 304417930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 16-9
Pranešimo Nr. 4056259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-10); Įstatai (2017-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-10).

- - -

Lenkijos Respublikos gamybos, prekybos ir paslaugų įmonės "ALAN-IMPEX" atstovybė, kodas 210206260
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4056260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo.

- - -

UAB "Eimira", kodas 303307370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4056261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-06).

- - -

"Inlita", UAB, kodas 303514401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4056262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-11-10).

- - -

UAB "Stiliaus kodas", kodas 303233354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 19-18
Pranešimo Nr. 4056263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-08).

- - -

UAB "Laukinė plukė", kodas 301767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vileikių k. Klevų g. 43
Pranešimo Nr. 4056264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Bakareta", kodas 126150830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 52-21
Pranešimo Nr. 4056265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-315 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2017-11-06).

- - -

43-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-150
Pranešimo Nr. 4056266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2017-11-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


